
4e Grote Prijs Hemico
Rit 2a 31-8-2015 Erwetegem  Ind. Tijdrit

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 57 2,5 km Duurtijd 0:03:50 Gemid. 39,130

Pg 1 / 1

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 14 0:03:50PEETERS Jinse MIX8 BALEN - AA DRINKBEL19990526J 961,
2 56 0:03:53DOOGAN Ciara IRELANDIRL19980701 074, 0:00:03

3 1 0:03:53DRUYTS Lenny MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANBEL19970518 750, 0:00:03

4 54 0:03:54COLBORNE Henrietta MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GBGBR19980420 051, 0:00:04

5 11 0:03:54VANHOUTTE Fenna MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLASBEL19970706 719, 0:00:04

6 20 0:03:57GOESSENS Brenda ISOREX CYCLING TEAMBEL19980504 582, 0:00:07

7 46 0:03:57ROTMAN Lotte PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CBEL19990619J 652, 0:00:07

8 2 0:03:58PALM Eva Maria MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANBEL19971107 086, 0:00:08

9 16 0:03:58VRANKEN Chayenne MIX8 BALEN - AA DRINKBEL19990908J 641, 0:00:08

10 40 0:03:59GOOSSENAERTS Chloë MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVBEL19990511J 926, 0:00:09

11 47 0:04:00CLAUS Marjon PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CBEL19990905J 383, 0:00:10

12 52 0:04:02SELOSSE Noa MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GBBEL19990620J 512, 0:00:12

13 49 0:04:03FABER Claire MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GBLUX19980621 148, 0:00:13

14 13 0:04:03MICHIELSEN-STEVENS Sarah MIX8 BALEN - AA DRINKBEL19991121J 348, 0:00:13

15 38 0:04:03MARIËN Lynn MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVBEL19980630 590, 0:00:13

16 43 0:04:03STRUYF Lize PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CBEL19980526 664, 0:00:13

17 7 0:04:03ZEGERS Kato MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLASBEL19970113 973, 0:00:13

18 24 0:04:07VAN GINNEKEN Ilona ISOREX CYCLING TEAMNED19981230 910, 0:00:17

19 15 0:04:08HOEFKENS Erin MIX8 BALEN - AA DRINKBEL19990924J 145, 0:00:18

20 4 0:04:08HEYNS Joyce MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANBEL19981217 570, 0:00:18

21 26 0:04:08ESSELAARS Gemma MIX3 ISOREX - CUREGHEMNED19980321 824, 0:00:18

22 19 0:04:09GOEMAES Lieze ISOREX CYCLING TEAMBEL19970620 539, 0:00:19

23 31 0:04:09DELANOTE Bonnie MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELTBEL19970805 590, 0:00:19

24 5 0:04:10SCHOKKAERT Febe MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANBEL19991205J 055, 0:00:20

25 33 0:04:10WORM Cara MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELTBEL19991203J 531, 0:00:20

26 50 0:04:11REES Edie MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GBLUX19981009 066, 0:00:21

27 41 0:04:11MINET Cloé MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVBEL19980214 555, 0:00:21

28 53 0:04:11CASTRIQUE Alana MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GBBEL19990508J 602, 0:00:21

29 8 0:04:12ROES Maxime MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLASBEL19970809 754, 0:00:22

30 28 0:04:13DHONT Glacia MIX3 ISOREX - CUREGHEMBEL19990104J 492, 0:00:23

31 29 0:04:13LENSECLAES Ditte MIX3 ISOREX - CUREGHEMBEL19990622J 801, 0:00:23

32 23 0:04:14RONSSE Ruth ISOREX CYCLING TEAMBEL19980310 496, 0:00:24

33 32 0:04:20VERMET Saryn MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELTBEL19990815J 371, 0:00:30

34 59 0:04:21HARRISON Eimear IRELANDIRL19980207 207, 0:00:31

35 36 0:04:21VERSTRAETE Lore MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELTBEL19980518 609, 0:00:31

36 55 0:04:21COLLINS Autumn IRELANDIRL19971016 805, 0:00:31

37 57 0:04:22GOOD Amy IRELANDIRL19970730 141, 0:00:32

38 18 0:04:22NOËL Jara MIX8 BALEN - AA DRINKBEL19990528J 945, 0:00:32

39 51 0:04:24DUQUENNOY Kimberlay MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GBBEL19990227J 668, 0:00:34

40 12 0:04:25VAN WAEYENBERGHE Brenda MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLASBEL19980123 027, 0:00:35

41 45 0:04:25DE BOCK Ellen PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CBEL19970212 363, 0:00:35

42 39 0:04:25DIRKS Marisa MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVBEL19981106 426, 0:00:35

43 25 0:04:25VANHOVE Jolien MIX3 ISOREX - CUREGHEMBEL19970205 516, 0:00:35

44 3 0:04:25DE PAUW Ina MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANBEL19971111 762, 0:00:35

45 9 0:04:26VERHOYE Chenice MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLASBEL19970520 699, 0:00:36

46 42 0:04:28TROCH Tiana MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVBEL19971211 832, 0:00:38

47 48 0:04:30VAN DEN BOSSCHE Luca PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CBEL19991016J 465, 0:00:40

48 22 0:04:30VAN BELLINGHEN Emilie ISOREX CYCLING TEAMBEL19970228 746, 0:00:40

49 17 0:04:31BELLAERT Axelle MIX8 BALEN - AA DRINKBEL19970425 305, 0:00:41

50 27 0:04:32MOREAU Marjolein MIX3 ISOREX - CUREGHEMBEL19980610 316, 0:00:42

51 10 0:04:32DEFOUR Lara MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLASBEL19971112 539, 0:00:42

52 35 0:04:33LOUCHAERT Justine MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELTBEL19991108J 668, 0:00:43

53 30 0:04:44PIRARD Audrey MIX3 ISOREX - CUREGHEMBEL19991228J 754, 0:00:54

54 44 0:04:44VAN GOETHEM Brenda PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CBEL19991006J 945, 0:00:54



4e Grote Prijs Hemico

Rit 2a 31-8-2015 Erwetegem  Ind. Tijdrit

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 14 0:03:50PEETERS Jinse MIX8 BALEN - AA DRINKBEL 19990526

2 46 0:03:57ROTMAN Lotte PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19990619

3 16 0:03:58VRANKEN Chayenne MIX8 BALEN - AA DRINKBEL 19990908

4 40 0:03:59GOOSSENAERTS Chloë MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTEBEL 19990511

5 47 0:04:00CLAUS Marjon PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19990905

6 52 0:04:02SELOSSE Noa MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GBBEL 19990620

7 13 0:04:03MICHIELSEN-STEVENS Sarah MIX8 BALEN - AA DRINKBEL 19991121

8 15 0:04:08HOEFKENS Erin MIX8 BALEN - AA DRINKBEL 19990924

9 5 0:04:10SCHOKKAERT Febe MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDERENBEL 19991205

10 33 0:04:10WORM Cara MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROESELAREBEL 19991203

11 53 0:04:11CASTRIQUE Alana MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GBBEL 19990508

12 28 0:04:13DHONT Glacia MIX3 ISOREX - CUREGHEMBEL 19990104

13 29 0:04:13LENSECLAES Ditte MIX3 ISOREX - CUREGHEMBEL 19990622

14 32 0:04:20VERMET Saryn MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROESELAREBEL 19990815

15 18 0:04:22NOËL Jara MIX8 BALEN - AA DRINKBEL 19990528

16 51 0:04:24DUQUENNOY Kimberlay MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GBBEL 19990227

17 48 0:04:30VAN DEN BOSSCHE Luca PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19991016

18 35 0:04:33LOUCHAERT Justine MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROESELAREBEL 19991108

19 30 0:04:44PIRARD Audrey MIX3 ISOREX - CUREGHEMBEL 19991228

20 44 0:04:44VAN GOETHEM Brenda PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19991006



4e Grote Prijs Hemico

Rit 2a 31-8-2015 Erwetegem  Ind. Tijdrit

KLASSEMENT "Beste 1e jaar junior"

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 56 DOOGAN Ciara IRELANDIRL 19980701

2 54 COLBORNE Henrietta MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GBGBR 19980420

3 20 GOESSENS Brenda ISOREX CYCLING TEAMBEL 19980504

4 49 FABER Claire MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GBLUX 19980621

5 38 MARIËN Lynn MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTEBEL 19980630

6 43 STRUYF Lize PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19980526

7 24 VAN GINNEKEN Ilona ISOREX CYCLING TEAMNED 19981230

8 4 HEYNS Joyce MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDERENBEL 19981217

9 26 ESSELAARS Gemma MIX3 ISOREX - CUREGHEMNED 19980321

10 50 REES Edie MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GBLUX 19981009

11 41 MINET Cloé MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTEBEL 19980214

12 23 RONSSE Ruth ISOREX CYCLING TEAMBEL 19980310

13 59 HARRISON Eimear IRELANDIRL 19980207

14 36 VERSTRAETE Lore MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROESELAREBEL 19980518

15 12 VAN WAEYENBERGHE Brenda MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLASBEL 19980123

16 39 DIRKS Marisa MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTEBEL 19981106

17 27 MOREAU Marjolein MIX3 ISOREX - CUREGHEMBEL 19980610



4e Grote Prijs Hemico

Rit 2a 31-8-2015 Erwetegem  Ind. Tijdrit

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 MIX8 BALEN - AA DRINK 0:11:51 24 13

2 MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 0:11:59 29 43

3 MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN 0:11:59 31 33

4 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 0:12:00 34 73

5 MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLAS 0:12:09 51 53

6 ISOREX CYCLING TEAM 0:12:13 46 63

7 MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE 0:12:13 52 103

8 MIX3 ISOREX - CUREGHEM 0:12:34 82 213

9 IRELAND 0:12:35 72 23

10 MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROESELA 0:12:39 81 233



4e Grote Prijs Hemico

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe

na  Rit 2a 31-8-2015 Erwetegem - Ind. Tijdrit

DNS - Niet gestart - Non partant

21 DE POTTER France ISOREX CYCLING TEAMBEL19970715

34 DECUYPERE Heike MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROESELAREBEL19990121

37 BEX Nathalie MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTEBEL19980412



4e Grote Prijs Hemico

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2a 31-8-2015 Erwetegem - Ind. Tijdrit

1 1 DRUYTS Lenny MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN 1:44:04 4BEL 19970518 0:00:00

2 11 VANHOUTTE Fenna MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLAS 1:44:08 7BEL 19970706 0:00:04

3 14 PEETERS Jinse MIX8 BALEN - AA DRINK 1:44:10 10BEL 19990526J 0:00:06

4 54 COLBORNE Henrietta MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 1:44:11 8GBR 19980420 0:00:07*

5 56 DOOGAN Ciara IRELAND 1:44:13 29IRL 19980701 0:00:09*

6 46 ROTMAN Lotte PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1:44:14 10BEL 19990619J 0:00:10

7 20 GOESSENS Brenda ISOREX CYCLING TEAM 1:44:17 19BEL 19980504 0:00:13*

8 2 PALM Eva Maria MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN 1:44:18 23BEL 19971107 0:00:14

9 16 VRANKEN Chayenne MIX8 BALEN - AA DRINK 1:44:18 28BEL 19990908J 0:00:14

10 40 GOOSSENAERTS Chloë MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE 1:44:19 17BEL 19990511J 0:00:15

11 47 CLAUS Marjon PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1:44:20 21BEL 19990905J 0:00:16

12 52 SELOSSE Noa MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 1:44:22 32BEL 19990620J 0:00:18

13 13 MICHIELSEN-STEVENS Sara MIX8 BALEN - AA DRINK 1:44:23 30BEL 19991121J 0:00:19

14 38 MARIËN Lynn MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE 1:44:23 29BEL 19980630 0:00:19*

15 43 STRUYF Lize PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1:44:23 21BEL 19980526 0:00:19*

16 7 ZEGERS Kato MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLAS 1:44:23 28BEL 19970113 0:00:19

17 4 HEYNS Joyce MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN 1:44:28 28BEL 19981217 0:00:24*

18 26 ESSELAARS Gemma MIX3 ISOREX - CUREGHEM 1:44:28 46NED 19980321 0:00:24*

19 19 GOEMAES Lieze ISOREX CYCLING TEAM 1:44:29 51BEL 19970620 0:00:25

20 31 DELANOTE Bonnie MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROESELAR 1:44:29 41BEL 19970805 0:00:25

21 5 SCHOKKAERT Febe MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN 1:44:30 47BEL 19991205J 0:00:26

22 50 REES Edie MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 1:44:31 48LUX 19981009 0:00:27*

23 41 MINET Cloé MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE 1:44:31 44BEL 19980214 0:00:27*

24 53 CASTRIQUE Alana MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 1:44:31 52BEL 19990508J 0:00:27

25 8 ROES Maxime MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLAS 1:44:32 59BEL 19970809 0:00:28

26 28 DHONT Glacia MIX3 ISOREX - CUREGHEM 1:44:33 36BEL 19990104J 0:00:29

27 18 NOËL Jara MIX8 BALEN - AA DRINK 1:44:42 71BEL 19990528J 0:00:38

28 51 DUQUENNOY Kimberlay MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 1:44:44 60BEL 19990227J 0:00:40

29 45 DE BOCK Ellen PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1:44:45 73BEL 19970212 0:00:41

30 42 TROCH Tiana MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE 1:44:48 74BEL 19971211 0:00:44

31 22 VAN BELLINGHEN Emilie ISOREX CYCLING TEAM 1:44:50 60BEL 19970228 0:00:46

32 17 BELLAERT Axelle MIX8 BALEN - AA DRINK 1:44:51 80BEL 19970425 0:00:47

33 10 DEFOUR Lara MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLAS 1:44:52 77BEL 19971112 0:00:48

34 3 DE PAUW Ina MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN 1:45:45 78BEL 19971111 0:01:41

35 12 VAN WAEYENBERGHE Brend MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLAS 1:45:47 75BEL 19980123 0:01:43*

36 27 MOREAU Marjolein MIX3 ISOREX - CUREGHEM 1:46:22 87BEL 19980610 0:02:18*

37 30 PIRARD Audrey MIX3 ISOREX - CUREGHEM 1:48:53 91BEL 19991228J 0:04:49

38 49 FABER Claire MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 1:49:29 52LUX 19980621 0:05:25*

39 15 HOEFKENS Erin MIX8 BALEN - AA DRINK 1:49:54 59BEL 19990924J 0:05:50

40 36 VERSTRAETE Lore MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROESELAR 1:50:32 77BEL 19980518 0:06:28*

41 35 LOUCHAERT Justine MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROESELAR 1:50:44 93BEL 19991108J 0:06:40

42 24 VAN GINNEKEN Ilona ISOREX CYCLING TEAM 1:52:48 65NED 19981230 0:08:44*

43 33 WORM Cara MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROESELAR 1:52:51 73BEL 19991203J 0:08:47

44 29 LENSECLAES Ditte MIX3 ISOREX - CUREGHEM 1:52:54 75BEL 19990622J 0:08:50

45 23 RONSSE Ruth ISOREX CYCLING TEAM 1:52:55 81BEL 19980310 0:08:51*

46 55 COLLINS Autumn IRELAND 1:53:02 81IRL 19971016 0:08:58

47 39 DIRKS Marisa MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE 1:53:06 88BEL 19981106 0:09:02*

48 9 VERHOYE Chenice MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLAS 1:53:07 88BEL 19970520 0:09:03

49 59 HARRISON Eimear IRELAND 1:54:17 84IRL 19980207 0:10:13*

50 25 VANHOVE Jolien MIX3 ISOREX - CUREGHEM 1:54:41 94BEL 19970205 0:10:37

51 32 VERMET Saryn MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROESELAR 1:54:56 85BEL 19990815J 0:10:52

52 48 VAN DEN BOSSCHE Luca PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1:55:06 100BEL 19991016J 0:11:02

53 57 GOOD Amy IRELAND 1:58:53 93IRL 19970730 0:14:49

54 44 VAN GOETHEM Brenda PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1:59:15 109BEL 19991006J 0:15:11

Pg 1 / 1



4e Grote Prijs Hemico

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 2a 31-8-2015 Erwetegem - Ind. Tijdrit

1 11 VANHOUTTE Fenna MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLAS 21

2 1 DRUYTS Lenny MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN 20

3 54 COLBORNE Henrietta MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 18

4 46 ROTMAN Lotte PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 18

5 4 HEYNS Joyce MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN 16

6 43 STRUYF Lize PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 16

7 28 DHONT Glacia MIX3 ISOREX - CUREGHEM 15

8 40 GOOSSENAERTS Chloë MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE 14

9 14 PEETERS Jinse MIX8 BALEN - AA DRINK 12

10 47 CLAUS Marjon PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 11

11 38 MARIËN Lynn MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE 10

12 7 ZEGERS Kato MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLAS 10

13 20 GOESSENS Brenda ISOREX CYCLING TEAM 9

14 22 VAN BELLINGHEN Emilie ISOREX CYCLING TEAM 9

15 2 PALM Eva Maria MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN 8

16 13 MICHIELSEN-STEVENS Sarah MIX8 BALEN - AA DRINK 5

17 41 MINET Cloé MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE 4

18 31 DELANOTE Bonnie MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROESELARE 3

19 16 VRANKEN Chayenne MIX8 BALEN - AA DRINK 2

20 52 SELOSSE Noa MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 1



4e Grote Prijs Hemico

Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM- 
General Mountain Classification 

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2a 31-8-2015 Erwetegem - Ind. Tijdrit

1 1 DRUYTS Lenny MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN 8

2 46 ROTMAN Lotte PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 8

3 38 MARIËN Lynn MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE 5

4 2 PALM Eva Maria MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN 3

5 54 COLBORNE Henrietta MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 1

6 56 DOOGAN Ciara IRELAND 1



4e Grote Prijs Hemico

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 2a 31-8-2015 Erwetegem - Ind. Tijdrit

UCI Code

1 14 PEETERS Jinse MIX8 BALEN - AA DRINK 10BEL 19990526 1:44:10

2 46 ROTMAN Lotte PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 10BEL 19990619 1:44:14

3 16 VRANKEN Chayenne MIX8 BALEN - AA DRINK 28BEL 19990908 1:44:18

4 40 GOOSSENAERTS Chloë MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE 17BEL 19990511 1:44:19

5 47 CLAUS Marjon PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 21BEL 19990905 1:44:20

6 52 SELOSSE Noa MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 32BEL 19990620 1:44:22

7 13 MICHIELSEN-STEVENS Sarah MIX8 BALEN - AA DRINK 30BEL 19991121 1:44:23

8 5 SCHOKKAERT Febe MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN 47BEL 19991205 1:44:30

9 53 CASTRIQUE Alana MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 52BEL 19990508 1:44:31

10 28 DHONT Glacia MIX3 ISOREX - CUREGHEM 36BEL 19990104 1:44:33

11 18 NOËL Jara MIX8 BALEN - AA DRINK 71BEL 19990528 1:44:42

12 51 DUQUENNOY Kimberlay MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 60BEL 19990227 1:44:44

13 30 PIRARD Audrey MIX3 ISOREX - CUREGHEM 91BEL 19991228 1:48:53

14 15 HOEFKENS Erin MIX8 BALEN - AA DRINK 59BEL 19990924 1:49:54

15 35 LOUCHAERT Justine MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROES 93BEL 19991108 1:50:44

16 33 WORM Cara MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROES 73BEL 19991203 1:52:51

17 29 LENSECLAES Ditte MIX3 ISOREX - CUREGHEM 75BEL 19990622 1:52:54

18 32 VERMET Saryn MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROES 85BEL 19990815 1:54:56

19 48 VAN DEN BOSSCHE Luca PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 100BEL 19991016 1:55:06

20 44 VAN GOETHEM Brenda PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 109BEL 19991006 1:59:15



4e Grote Prijs Hemico

ALGEMEEN KLASSEMENT "Beste Junior 1e jaar"

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 2a 31-8-2015 Erwetegem - Ind. Tijdrit

1 54 COLBORNE Henrietta MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 8GBR 19980420 1:44:11

2 56 DOOGAN Ciara IRELAND 29IRL 19980701 1:44:13

3 20 GOESSENS Brenda ISOREX CYCLING TEAM 19BEL 19980504 1:44:17

4 38 MARIËN Lynn MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE 29BEL 19980630 1:44:23

5 43 STRUYF Lize PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 21BEL 19980526 1:44:23

6 4 HEYNS Joyce MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN 28BEL 19981217 1:44:28

7 26 ESSELAARS Gemma MIX3 ISOREX - CUREGHEM 46NED 19980321 1:44:28

8 50 REES Edie MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 48LUX 19981009 1:44:31

9 41 MINET Cloé MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE 44BEL 19980214 1:44:31

10 12 VAN WAEYENBERGHE Brenda MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLAS 75BEL 19980123 1:45:47

11 27 MOREAU Marjolein MIX3 ISOREX - CUREGHEM 87BEL 19980610 1:46:22

12 49 FABER Claire MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 52LUX 19980621 1:49:29

13 36 VERSTRAETE Lore MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROES 77BEL 19980518 1:50:32

14 24 VAN GINNEKEN Ilona ISOREX CYCLING TEAM 65NED 19981230 1:52:48

15 23 RONSSE Ruth ISOREX CYCLING TEAM 81BEL 19980310 1:52:55

16 39 DIRKS Marisa MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE 88BEL 19981106 1:53:06

17 59 HARRISON Eimear IRELAND 84IRL 19980207 1:54:17



4e Grote Prijs Hemico

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 2a 31-8-2015 Erwetegem - Ind. Tijdrit

1 MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN 5:12:50

2 MIX8 BALEN - AA DRINK 5:12:51

3 MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB 5:12:56

4 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:12:57

5 MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLAS 5:13:03

6 ISOREX CYCLING TEAM 5:13:13

7 MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE 5:13:13

8 MIX3 ISOREX - CUREGHEM 5:15:04

9 MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROESELARE 5:25:21

10 IRELAND 5:31:32



4e Grote Prijs Hemico

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 2a 31-8-2015 Erwetegem Ind. Tijdrit

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

1 DRUYTS Lenny MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN

Individueel klassement / Drager - Gele Trui

1 DRUYTS Lenny MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN

Puntenklassement / Leider - Groene Trui

11 VANHOUTTE Fenna MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLAS

Puntenklassement / Drager - Groene Trui

11 VANHOUTTE Fenna MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLAS

Bergklassement / Leider - Bolletjes Trui

1 DRUYTS Lenny MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN

Bergklassement / Drager - Bolletjes Trui

46 ROTMAN Lotte PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

Jongeren Junior/ Leider - Witte Trui

54 COLBORNE Henrietta MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB

Jongeren Junior/ Drager - Witte Trui

54 COLBORNE Henrietta MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB

Jongeren Nieuwelingen / Leider - Rode Trui

14 PEETERS Jinse MIX8 BALEN - AA DRINK

Jongeren Nieuwelingen / Drager - Rode Trui

14 PEETERS Jinse MIX8 BALEN - AA DRINK



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

4e Grote Prijs Hemico

van 30-8-2015 tot 31-8-2015

2.16Klasse 54Starters:Rit 2b 31-8-2015 Erwetegem - Erwetegem

MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN
VAN IMPE FrankPL/DS

1 DRUYTS Lenny

2 PALM Eva Maria

3 DE PAUW Ina

4 HEYNS Joyce*

5 SCHOKKAERT FebeJ

6

MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLAS
DE VOCHT LiesbetPL/DS

7 ZEGERS Kato

8 ROES Maxime

9 VERHOYE Chenice

10 DEFOUR Lara

11 VANHOUTTE Fenna

12 VAN WAEYENBERGHE Brenda*

MIX8 BALEN - AA DRINK
DE VOCHT LiesbetPL/DS

13 MICHIELSEN-STEVENS SarahJ

14 PEETERS JinseJ

15 HOEFKENS ErinJ

16 VRANKEN ChayenneJ

17 BELLAERT Axelle

18 NOËL JaraJ

ISOREX CYCLING TEAM
DE MEULEMEESTER MaartenPL/DS

19 GOEMAES Lieze

20 GOESSENS Brenda*

21 DE POTTER France

22 VAN BELLINGHEN Emilie

23 RONSSE Ruth*

24 VAN GINNEKEN Ilona*

MIX3 ISOREX - CUREGHEM
VAN HOVE AlfonsPL/DS

25 VANHOVE Jolien

26 ESSELAARS Gemma*

27 MOREAU Marjolein*

28 DHONT GlaciaJ

29 LENSECLAES DitteJ

30 PIRARD AudreyJ

MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROESELARE
DESEURE GeertPL/DS

31 DELANOTE Bonnie

32 VERMET SarynJ

33 WORM CaraJ

34 DECUYPERE HeikeJ

35 LOUCHAERT JustineJ

36 VERSTRAETE Lore*

MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE
LUYCKX RonnyPL/DS

37 BEX Nathalie*

38 MARIËN Lynn*

39 DIRKS Marisa*

40 GOOSSENAERTS ChloëJ

41 MINET Cloé*

42 TROCH Tiana

PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
MOORTGAT FreddyPL/DS

43 STRUYF Lize*

44 VAN GOETHEM BrendaJ

45 DE BOCK Ellen

46 ROTMAN LotteJ

47 CLAUS MarjonJ

48 VAN DEN BOSSCHE LucaJ

MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB
BALDINGER BernhardPL/DS

49 FABER Claire*

50 REES Edie*

51 DUQUENNOY KimberlayJ

52 SELOSSE NoaJ

53 CASTRIQUE AlanaJ

54 COLBORNE Henrietta*

IRELAND
DONNELY MargaretPL/DS

55 COLLINS Autumn

56 DOOGAN Ciara*

57 GOOD Amy

58 SHERIDAN Naoise

59 HARRISON Eimear*

60

Last Update: 11:18:17maandag 31 augustus 2015

Uitslagen worden zo snel mogelijk na de wedstrijd gepubliceerd op de website

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

J: Nieuwelingen 2e jaar

*: Junior 1e jaar



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

4e Grote Prijs Hemico

Rit 2b 31-8-2015 Erwetegem - Erwetegem

MIX1 REDANT - TOPSPORT VLAANDEREN

1 DRUYTS Lenny 1 op 0:00:00

2 PALM Eva Maria 8 op 0:00:14

3 DE PAUW Ina 34 op 0:01:41

4 HEYNS Joyce 17 op 0:00:24*

5 SCHOKKAERT FebeJ 21 op 0:00:26

6 op

MIX2 BALEN - LOTTO - AUTOGLAS

7 ZEGERS Kato 16 op 0:00:19

8 ROES Maxime 25 op 0:00:28

9 VERHOYE Chenice 48 op 0:09:03

10 DEFOUR Lara 33 op 0:00:48

11 VANHOUTTE Fenna 2 op 0:00:04

12 VAN WAEYENBERGHE Brenda 35 op 0:01:43*

MIX8 BALEN - AA DRINK

13 MICHIELSEN-STEVENS SarahJ 13 op 0:00:19

14 PEETERS JinseJ 3 op 0:00:06

15 HOEFKENS ErinJ 39 op 0:05:50

16 VRANKEN ChayenneJ 9 op 0:00:14

17 BELLAERT Axelle 32 op 0:00:47

18 NOËL JaraJ 27 op 0:00:38

ISOREX CYCLING TEAM BEL

19 GOEMAES Lieze 19 op 0:00:25

20 GOESSENS Brenda 7 op 0:00:13*

21 DE POTTER France op

22 VAN BELLINGHEN Emilie 31 op 0:00:46

23 RONSSE Ruth 45 op 0:08:51*

24 VAN GINNEKEN Ilona 42 op 0:08:44*

MIX3 ISOREX - CUREGHEM

25 VANHOVE Jolien 50 op 0:10:37

26 ESSELAARS Gemma 18 op 0:00:24*

27 MOREAU Marjolein 36 op 0:02:18*

28 DHONT GlaciaJ 26 op 0:00:29

29 LENSECLAES DitteJ 44 op 0:08:50

30 PIRARD AudreyJ 37 op 0:04:49

MIX4 HOUTLAND WESTKUST- TIELT - ROESELARE

31 DELANOTE Bonnie 20 op 0:00:25

32 VERMET SarynJ 51 op 0:10:52

33 WORM CaraJ 43 op 0:08:47

34 DECUYPERE HeikeJ op

35 LOUCHAERT JustineJ 41 op 0:06:40

36 VERSTRAETE Lore 40 op 0:06:28*

MIX5 FORZA FORTUNA - MARCHOVELETTE

37 BEX Nathalie op*

38 MARIËN Lynn 14 op 0:00:19*

39 DIRKS Marisa 47 op 0:09:02*

40 GOOSSENAERTS ChloëJ 10 op 0:00:15

41 MINET Cloé 23 op 0:00:27*

42 TROCH Tiana 30 op 0:00:44

PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL

43 STRUYF Lize 15 op 0:00:19*

44 VAN GOETHEM BrendaJ 54 op 0:15:11

45 DE BOCK Ellen 29 op 0:00:41

46 ROTMAN LotteJ 6 op 0:00:10

47 CLAUS MarjonJ 11 op 0:00:16

48 VAN DEN BOSSCHE LucaJ 52 op 0:11:02

MIX7 LUXEMBOURG-FCWB-GB

49 FABER Claire 38 op 0:05:25*

50 REES Edie 22 op 0:00:27*

51 DUQUENNOY KimberlayJ 28 op 0:00:40

52 SELOSSE NoaJ 12 op 0:00:18

53 CASTRIQUE AlanaJ 24 op 0:00:27

54 COLBORNE Henrietta 4 op 0:00:07*

IRELAND

55 COLLINS Autumn 46 op 0:08:58

56 DOOGAN Ciara 5 op 0:00:09*

57 GOOD Amy 53 op 0:14:49

58 SHERIDAN Naoise op

59 HARRISON Eimear 49 op 0:10:13*

60 op
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